

D TUDO ARMARINHO EIRELI EPP	Rua Ipanema, 190 - Vila Capixaba - Cariacica - ES Cep.: 29.148-055 CNPJ: 32.102.852/0001-86 - Insc.Est.: 083.525.63-7 E-mail.: dtudoapp@gmail.com Tel.: (27) 3093-0041 / (27) 99977-9704
------------------------------------	--

ANEXO - PLANILHA DE FORMAÇÃO DE PREÇOS
Nome: Justiça Federal de Primeiro Grau Endereço.: Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 1877 - Monte Belo - CEP: 29.053-245 - Vitória - ES Município.: Vitória - ES
Ref.: Edital nº 41/2019 - Processo JFES-EOF-2019/00348 - Abertura das Propostas: 31/10/2019-13:00

Pregoeira: Neuslene Flamier de Souza

LOTE 1

Item	Descrição	Und	Qtd	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	Papel autoadesivo transparente para encadernar e plastificar livros e documentos. Tamanho: rolo de 45cm x 25m	Rolo	1	Polifix	R\$ 66,58	R\$ 66,58
2	Pincel atômico preto.	Und	36	Brw	R\$ 3,49	R\$ 125,64
3	Saco em polietileno cristal protetor para papéis, tamanho A4 (240 x 320 mm) com 4 furos e espessura 0,12 micras	Und	300	ACP	R\$ 0,19	R\$ 57,00
4	Fita adesiva em PVC transparente p/ empacotamento, c/ medidas mínimas de 45 mm x 45 m	Und	336	Eurocell	R\$ 3,02	R\$ 1.014,72
5	Lacre de segurança tipo escadinha para malote em polipropileno na cor amarela, com sistema de travamento inviolável, tira ajustável de alta resistência à ruptura, personalizado e numerado na cor preta. Características: 1 - Comprimento aproximado de 16cm; 2 - Plaqueta com área útil de impressão de 2,5 x 1 cm; 3 - Impressão na 1ª linha: Justiça Federal ES; 4 - Impressão na 2ª linha: numeração aleatória de 07 (sete) dígitos; 5 - Modelo de impressão: JUSTIÇA FEDERAL - ES 0123456 6 - Cada pacote deverá conter 100 (cem) unidades	PCT	50	MP Lacres	R\$ 14,17	R\$ 708,50
6	Fone de Ouvido Características: - Controle de volume em linha - Diafragma: Cúpula de mylar - Sistema acústico: Fechado - Tipo de ímã: Ferrita - Resposta de frequência: 15 - 22000 Hz - Bobina de voz: Cobre - Impedância: 32 Ohm - Potência máxima de entrada: 500 mW - Sensibilidade: 106 dB - Diâmetro do alto-falante: 40 - Conexão por cabo: 2 paralelos, simétricos - Comprimento do cabo: 6 m - Conector: 3,5 e 6,3 mm (estéreo) - Acabamento do conector: Cromado - Tipo de cabo: OFC	Und	20	JBL / Modelo C300	R\$ 153,41	R\$ 3.068,20
7	Bandeira do Espírito Santo, estampada digital, lisa, de alta definição, para uso externo, medindo 1,35 x 1,93 m, modelo dupla face, confeccionada em tecido 100% poliéster de 1ª qualidade, costurada com barra dupla, usando fio de alta resistência e com 02 (dois) ilhoses em cada ponta, de acordo com as Normas da ABNT nº 16.286/2014 e 16.287/2014 (versão corrigida: 2015)	Und	10	Bandemar	R\$ 154,14	R\$ 1.541,40

Neuslene Flamier de Souza



Assinado digitalmente por NEUSLENE FLAMIER DE SOUZA.
Documento Nº: 2610993.24613264-2294 - consulta à autenticidade em
<https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/autenticar.action?n=2610993.24613264-2294>



JFSEOF201900348V03

8	Bandeira do município de Vitória – ES, estampada digital, lisa, de alta definição, para uso externo, medindo 1,35 x 1,93 m, modelo dupla face, confeccionada em tecido 100% poliéster de 1ª qualidade, costurada com barra dupla, usando fio de alta resistência e com 02 (dois) ilhoses em cada ponta, de acordo com as Normas da ABNT nº 16.286/2014 e 16.287/2014 (versão corrigida: 2015)	Und	5	Bandemar	R\$ 160,80	R\$ 804,00
Valor Total do Lote 1 - Sete mil trezentos e oitenta e seis reais e quatro centavos						R\$ 7.386,04
Local e prazo de entrega: A entrega das mercadorias na quantidade total estabelecida na Nota de Empenho ocorrerá no prazo máximo de 30 (trinta) dias corridos, contados a partir do recebimento pela Contratada, da convocação expressa encaminhada pela Contratante juntamente com a Nota de Empenho.						
As propostas terão validade de 60 (sessenta) dias, contados da data de abertura da sessão pública estabelecida no preâmbulo deste Edital.						
Prazo para PAGAMENTO: até o 5º dia útil contado do ATESTO na nota fiscal/fatura pelo responsável pelo recebimento do bem ou serviço.						
O prazo de garantia dos materiais deverá ser de, no mínimo, 12 (doze) meses, exceto para os itens 8 e 9 do Lote 1, "bandeiras", cujo prazo de garantia deverá ser de, no mínimo, 90 (noventa) dias. Caso não haja indicação deste prazo na proposta, será considerada oferta dos prazos de garantia mínimos acima indicados.						
A empresa, DECLARA, ter tomado conhecimento e estar de acordo com todas as normas e exigências editalícias, e que cumprirá todos os prazos e entrega dos produtos objeto desta licitação; nos preços cotados estão inclusos todos os encargos, tributos, contribuições e obrigações sociais, trabalhistas e previdenciárias, bem como todos os outros custos relacionados aos demais serviços de apoio, os quais não acrescentarão ônus para o JFES.						

Cariacica/ES, 01 de novembro de 2019.

D TUDO ARMARINHO EIRELI EPP

Teresinha Cau Pereira
TERESINHA CAU PEREIRA
PROPRIETÁRIA
C.I.: 1158607-SPTC / ES

BANCO DO BANESTES
AGÊNCIA: 0105
CONTA CORRENTE: 29464831

32.102.852/0001-86
D TUDO ARMARINHO EIRELI

R. Ipanema, nº 190
Vila Capixaba - Cariacica-ES
CEP 29.148-055



Assinado digitalmente por NEUSLENE FLAMIER DE SOUZA.
Documento Nº: 2610993.24613264-2294 - consulta à autenticidade em
<https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/autenticar.action?n=2610993.24613264-2294>



JFESOF201900348V03

SIGA